RECURSO ORQAMENTAR1O: PROJETO/ ATMDADE: 01 
031 0001 2001 0000. AQAO: 3.3.90.39.00 - OUTROS 
SERVIQOS DE TERC. PESSOA JURlDICA. DATA DA 
ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE MARQO DE 2025. 
VIGENCIA DO CONTRATO SERA DE 25/03/2025 A 
24/03/2026. VALOR GLOBAL R$ 249.000,00 (DUZENTOS 
E QUARENTA E NOVE MIL REAIS) PAGOS EM 12 
PARCELAS MENSAIS DE R$ 20.750,00 (VINTE MIL 
SETECENTOS E CINQUENTA REAIS). BASE LEGAL: LEI 
N° 14.133/21 E RESOLUQAO LEGISLATIVO N° 08/2023. 
RECURSOS: PROPRIOS. REPRESENTANTE LEGAL: 
FRANCEMILSON GARCES SANTANA, PELA 
CONTRATANTE E GEIVISON BARBOSA DOS SANTOS, 
PELA CONTRATADA. MIRANDA DO NORTE - MA, 25 DE 
MARQO DE 2025.

[...]

A FERNANDO P. DA SILVA - ME CNPJ N° 10.401.509/0001- 
08, RUA NEREU RAMOS, N° 557, CENTRO, CEP: 65.775-000, 
GONCALVES DIAS/MA, por intermedio de seu representante legal 
o Senhor. Antonio Fernando Pereira da Silva, CPF: 010.608.283-32, 
no valor total de R$15.000,00 (Quinze mil reais).Govemador Archer 
- MA, 21 de mar$o de 2025.Joao Batista Reis Moreira da Silva Presi- 
dente da Camara Municipal.

AVISO DE CONTRATACAO DIRETA N° 013/2025-CPL/CM- 
A Camara Municipal de S3o Pedro da Agua Branca-MA, localiza- 
da na rua Sao Luis, 705 - Centro-CEP: